Врз основа на член 20-г од Закон за вработени во јавен сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14 199/14, 27/16 и 35/18), член 22 и член 23 од Закон за работни односи („Службен весник на РМ“ бр.62/05, 106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 167/15 и 27/16), член 77-г  од Закон за култура („Службен весник на РМ“ бр.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16 и 11/18)  Локална установа библиотека ,,Благој Јанков Мучето,, Струмица објавува
ЈАВЕН ОГЛАС 
За пополнување на слободни работни места
1. КУЛ 03 04 Д03 001 Библиотекар за  библиотечни процеси ( еден извршител)
2. КУЛ 03 04 Д03 001 Библиотекар за комплетирање на библиотечен материјал ( еден извршител )
3. КУЛ 03 04 Д03 001 Библиотекар за издавачка дејност ( еден извршител )
4. КУЛ 03 04 Д03 001 Библиотекар за дигитализација и микрофилмување ( еден извршител )
5. КУЛ 04 01 Б02 001 Хаус – мајстор ( еден извршител )
Работниот однос за работните места наведени во точките 1,2,3,4 и 5 се заснова на неопределено и полно работно време
Работното време за работните места наведени во точките 1,2,3,4 и 5 започнува од 07:00 до 15:00 од понеделник до петок.
За работните места под број  1,2,3 и 4 нето платата изнесува 24.132 денари .
За работното место под број 5 нето платата изнесува 14.376  денари.
Секој од кандидатите треба да ги исполнува општите услови:
· Да е полнолетен
· Да е државјанин на Р.Македонија
· Да има општа здравствена способност за работното место 
· Со правосилна судска пресуда да не ми е изречена казна забрана за вршење професија, дејност или должност 
Покрај општите услови за пополнување на работно место за давателите на јавни услуги во културата и помошно-технички  лица , кандидатот треба да ги исполни и посебните услови утврдени во актот за систематизација на работните места:
- за работните места под број 1и 2 , кандидатите да имаат завршено  високо образование – Наука за книжевноста/Образование – 240 ЕКТС VII/I степени 
-  за работното  место  под број 3 , кандидатот  да има завршено високо образование- Наука за книжевноста/Образование/Историја на уметноста – 240 ЕКТС VII/I степени 
- за работното  место  под број 4 , кандидатот  да има завршено високо образование – Наука за книжевноста/Образование/Информатика – 240 ЕКТС VII/I степени
-за работните места под број 1,2,3 и 4 да имаат работно искуство до 1 (една) година
- за работното место под број 5 кандидатот да има завршено средно образование- електро , со или без работно искуство
Кандидатите за вработување се пријавуваат на јавниот оглас со пополнување на пријава  за вработување со прилог потребна документација.
· Кратка биографија (CV )
· Диплома или уверение за завршено образование ( оригинал или копија заверена кај нотар )
· Уверение за државјанство ( оригинал или копија заверена кај нотар) 
· Уверение за општа здравствена способност за работното место 
· Потврда од суд дека не му е изречена казна за забрана за вршење професија, дејност или должност (  оригинал или копија заверена кај нотар)
 Документите се доставуваат по пошта на адреса Благој Мучето бр.26, или лично во архивата на библиотката. Лице за контакт Тања Гошева, тел.034/349-040
Огласот трае 15  дена, не сметајќи го денот на објавувањето во дневен весник .
Некомплетната и не навремена документација нема да се разгледува. 
					ЛУБ ,,Благој Јанков Мучето,, Струмица
							

